
* * ** *
* *
* ** * *

UNIUNEA EUROPEANĂ

ROMÂNIA
SERVICIUL ROMÂN DE INFORMAŢII
UNITATEA MILITARĂ 0929 Bucureşti

Nr. 2o.2..3~8"din/6. D3.2023

Instrumente Structurale
2014-2020

ANUNŢ DE ATRIBUIRE PROCEDURĂ PROPRIE
Servicii de formare profesională În domeniul CBRNe

În cadrul proiectului
"Dezvoltarea facilitătilor de pregătire şi a capabifitătilor de interventie necesare gestionării situatiilor

de urgentă În domeniul CBRNe şi pirotehnic asociat, generate de acte de rea-vointă"

Programul Operational Infrastructură Mare 2014-2020

SECŢIUNEA 1:AUTORITATEA CONTRACTANTĂ
1.1) Denumire şi adrese
Unitatea Militară 0929 Bucureşti
Cod de identificare fiscală: 13624359
Adresă: strada Franceză, nr. 48-50, sector 3
Localitate: Bucureşti Cod poştal: 030105 Ţara: România
Punct de contact: Burtea Oana Telefon: +40377.725.472 E-mail: burteaoana@dctLro
Adresa sediului principal al autorităţii contractante (URL):www.srLrol Fonduri externe
1.2)Tipul autorităţii contractante: Minister sau orice altă autoritate naţională sau federală,
inclusiv subdiviziunile regionale sau locale ale acestora
1.3)Activitate principală: Ordine şi siguranţă publică

SECŢIUNEA II: OBIECT
11.1) Obiectul achiziţiei
11.1.1) Titlu: Servicii de formare profesională În domeniul CBRNe
11.1.2) Cod CPV principal: 80530000-8 Servicii de formare profesională
11.1.3) Tipul contractului: Servicii cuprinse În Anexa II
11.1.4) Descrierea succintă
Servicii de formare profesională În domeniul CBRNe În proiectul "Dezvoltarea facilitătilor
de pregătire şi a capabilitătilor de interventie necesare gestionării situatiilor de urgentă În
domeniul CBRNe şi pirotehnic asociat, generate de acte de rea-vointă", cod MySMIS
138207
11.1.5) Valoarea totală a achiziţiei (fără TVA): 860.000,00 Moneda: RON
11.1.6) Informaţii privind loturile: Contractul este Împărţit pe loturi: NU

11.2) Descriere
11.2.1) Titlu: Servicii de formare profesională În domeniul CBRNe
11.2.2) Locul de executare: Cod NUTS R0321 Bucureşti
Locul principal de executare: Bucureşti
11.2.3) Descrierea achiziţiei publice
Servicii de formare profesională În domeniul CBRNe În proiectul "Dezvoltarea facilitătilor de
pregătire şi a capabilitătilor de interventie necesare gestionării situatiilor de urgentă În domeniul
CBRNe şi pirotehnic asociat, generate de acte de rea-vointă", cod MySMIS 138207, conform

1

http://www.srLrol


~ '" .•.. ... .•.. .•... ...
Instrumente Structurale

2014-2020

documentaţiei de atribuire ataşată anunţului de participare nr. 258670 din 10.11.2022.
11.2.3)Criterii de atribuire: Cel mai bun raport calitate-preţ
11.2.4)Informatii despre fondurile Uniunii Europene:
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene:DA

Identificarea proiectului: Programul Operaţional Infrastructură Mare 2014 -2020, Axa
prioritară 5. Promovarea adaptării la schimbările climatice, prevenirea şi gestionarea
riscuri/or, OS 5.2. "Dezvoltarea facilităţi/or de pregătire şi a capabilităţilor de intervenţie
necesare gestionării situaţiilor de urgenţă În domeniul CBRNe şi pirotehnic asociat,
generate de acte de rea-voinţă Cod SMIS 138207
Tip finanţare: Program/Proiect
Program/proiect: Programul Operational Infrastructura Mare - POIM

SECŢIUNEA III: Procedura
111.1)Descriere
111.1.1)Tipul procedurii
Procedură proprie conform art. 111 alin. (1) din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile
publice, cu modificările şi completările ulterioare

Moneda: RON
Moneda: RON

SECŢIUNEA IV: Atribuirea contractului
IV.1) Atribuirea contractului
Servicii de formare profesională În domeniul CBRNe
Contract de servicii de formare profesională În domeniul CBRNe În cadrul proiectului
"Dezvoltarea facilitătilor de pregătire şi a capabilitătilor de interventie necesare gestionării
situatiilor de urgentă În domeniul CBRNe şi pirotehnic asociat, generate de acte de rea-vointă"
IV.1.1) Numărul şi data Încheierii contractului: 49/07.03.2023
IV.1.2) Informatii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
IV.1.3) Numele şi adresa contractantului
ROM TECH SRL
Cod de identificare fiscala: R08944055
Adresa: str. Marius Sturza nr. 5A, Localitate: Municipiul Sibiu, jud. Sibiu Ţara: România
IV.1.4) Informatii privind valoarea contractului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului (fără TVA): 863.758,91
Valoarea totală a contractului (fără TVA): 860.000,00
IV.1.5) Informatii privind subcontractarea
Este posibi/ să se recurgă la subcontractarea contractului: Nu

SECŢIUNEA V: Informatii complementare
V.1) Proceduri de contestare
V.4.1) Organismul de solutionare a contestatiilor
Tribunalul Bucureşti
Adresă: B-dul Unirii nr. 37, sector 3
Localitate: Bucureşti
Adresă internet: http://www.tmb.ro
V.4.2) Organismul competent pentru procedurile de mediere: procedură prealabilă
V.4.3) Procedura de contestare
Precizări privind termenul pentru procedurile de contestare
Eventuale contestaţii se pot depune la instanţele competente, În termen de 5 zile

2

http://www.tmb.ro


* * ** *
* *
* ** * *

UN/UNEA EUROPEANĂ

Instrumente Structurale
2014-2020

lucrătoare Începând cu ziua următoare luării la cunoştinţă despre actul autorităţii
contractante considerat nelegal.
V.4.4) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind p.rocedura de contestare
Unitatea Militară 0929 Bucureşti
Adresă: strada Franceză, nr. 48-50, sector 3, Bucureşti Cod poştal: 030105
Telefon: +40377.725.472 E-mail: burteaoana@dctLro

3


	00000001
	00000002
	00000003

